
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 35298178D OZON GODOY, BENITO JOSE OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
2 34962091K PEREZ BLANCO, MARIA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
3 34966323K RODRIGUEZ FERNANDEZ, ELISABETH OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
4 77408575M SIERRA FONTAN, MARIA TERESA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
5 34918966K VARANDELA BLANCO, JUAN CARLOS OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
6 33336458M ABUIN IGLESIAS, SUSANA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
7 44457477H AVELAIRA ALONSO, ELENA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
8 76402300A BARRO  LOPEZ , IRENE OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
9 34988887E DEZA OJEDA, MªANGELA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
10 76719059Y GARCIA FARIÑAS, MARIA DE LOS ANGELES OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
11 76823019Y GARRIDO PADIN, MARTA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
12 76712689F GIL ALVAREZ, FERNANDO OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
13 34268966R GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA OURENSE CONTABILIDADE 37,80  
14 76895479Q BREY FERNANDEZ, CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 36,60 Si
15 44469517Y GOMEZ GOMEZ, MARIA ELIGIA OURENSE CONTABILIDADE 35,40  
16 32655151G BALSALOBRE DOPICO, MARIANO OURENSE CONTABILIDADE 31,80  
17 44459423D CID NOVOA, LORENA OURENSE CONTABILIDADE 30,60  
18 34996868E IGLESIAS BERNARDEZ, IRIA OURENSE CONTABILIDADE 26,40  
19 36083691A MARTINEZ GARCIA, Mª ISABEL OURENSE CONTABILIDADE 25,80  
20 76829088A LEMOS PEREZ, LAURA OURENSE CONTABILIDADE 25,20  
21 35568891N ALONSO  DOMINGUEZ, LUCIA OURENSE CONTABILIDADE 24,60  
22 76720200C RAÑA PEREZ, RUBEN OURENSE CONTABILIDADE 24,00  
23 36136870Y FREIRE CAL, SONIA MARIA OURENSE CONTABILIDADE 24,00  
24 44486065V PEREZ DOMINGUEZ, JOSE ANTONIO OURENSE CONTABILIDADE 22,20  
25 34973231Y DE VICENTE DE VICENTE, JERONIMO OURENSE CONTABILIDADE 21,00  
26 34264218Z PEREZ LOPEZ, LINA OURENSE CONTABILIDADE 19,80  
27 76869181F PIÑEIRO GONZALEZ, JOSE OURENSE CONTABILIDADE 19,80  
28 34997314P CONDE RODRIGUEZ, MARTA OURENSE CONTABILIDADE 19,20  
29 44464916M PEREZ RODRIGUEZ, SANDRA OURENSE CONTABILIDADE 18,00  
30 44449457W GOMEZ ESTEVEZ, MONICA OURENSE CONTABILIDADE 17,40  
31 44468404C RODRIGUEZ VILLANUEVA, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 15,60  
32 15253302R DIAZ RODRIGUEZ, SILVIA OURENSE CONTABILIDADE 15,00  
33 44445774E ANSIA  GONZALEZ, TERESA OURENSE CONTABILIDADE 12,00  
34 36064729Q LOPEZ VILLAR, MARIA PALOMA OURENSE CONTABILIDADE 12,00  
35 33297826J IGLESIAS GARCIA, RAQUEL OURENSE CONTABILIDADE 11,40  
36 44457709C LOPEZ FERRO, PAULA OURENSE CONTABILIDADE 10,80  
37 36162190A DE LA FUENTE ESTEVEZ, RUBEN OURENSE CONTABILIDADE 9,00  
38 44476342T PUMAR GARRIDO, MªJOSE OURENSE CONTABILIDADE 8,40  
39 36063687D CACHON GARCIA, MARIA ROSARIO OURENSE CONTABILIDADE 8,40  
40 32685345E VALENTE DA FONSECA LORENZO, VANESSA ALICE OURENSE CONTABILIDADE 7,80  
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41 44466116D GANDARA PEREZ, ROCIO OURENSE CONTABILIDADE 7,20  
42 36119674Z MARTINEZ PRIETO, MARIA ALEJANDRA OURENSE CONTABILIDADE 6,00  
43 32661013R MOSQUERA CASTRO, Mª CONCEPCION OURENSE CONTABILIDADE 6,00  
44 76901960B VALLADARES CUÑA, ROBERTO OURENSE CONTABILIDADE 5,40  
45 77007690X LOPEZ CABALEIRO, MARIA VANESA OURENSE CONTABILIDADE 5,40  
46 53181352Q GARCIA PROL, SONIA OURENSE CONTABILIDADE 4,20  
47 34991386Z GONZALEZ GONZALEZ, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 4,20  
48 71119350S TEJEDOR CUQUEJO, DANIEL OURENSE CONTABILIDADE 3,60  
49 52482314V REY COLMEIRO, MARTA OURENSE CONTABILIDADE 3,00  
50 44448738L LIMA PAZ, LAURA OURENSE CONTABILIDADE 2,40  
51 76726921W FERNANDEZ BARREIRO, MARIA ELENA OURENSE CONTABILIDADE 1,80  
52 34265507S FERNANDEZ FERNANDEZ, BEATRIZ OURENSE CONTABILIDADE 1,80  
53 76728772J MORALES OJEA, JULIA OURENSE CONTABILIDADE 1,20  
54 76727677E RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BLANCA OURENSE CONTABILIDADE 0,60  
55 34969859S OTERO SUAREZ, PILAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
56 44450398T PARADA RODRIGUEZ, OSCAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
57 71522771Q PARADELO RODRIGUEZ, SUSANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
58 44465219D PAZ VAZQUEZ, REBECA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
59 34269931T PEREZ ROIS, MAITE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
60 35324359Q PEREZ GARCIA, RAQUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
61 34875542K PEREZ GONZALEZ, FATIMA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
62 44450615X PIÑEIRO COUTO, ISAAC OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
63 44449454E REY GONZALEZ, EMMA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
64 76716208F RIVAS GARCIA, MARIA ANGELES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
65 44662848E RIVERO ALVAREZ, CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
66 76731587E RODRIGUEZ  ALVAREZ, CECILIO JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
67 76996002Y RODRIGUEZ CABALEIRO, CONSTANTINO SALVADOR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
68 76714666Y RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
69 34274019V RODRIGUEZ GONZALEZ, PILAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
70 44467208C ROMAN SANCHEZ, OLAYA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
71 44453956Q SANTIAGO  CABANELAS, BEGOÑA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
72 44486383J SANTOS FERNANDEZ, ELVIRA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
73 34268596E SILVA LOPEZ, LORENA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
74 76576538Q TELLA MAZOY, EVA MARIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
75 33554696L VAZQUEZ RODRIGUEZ, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76 36153421C VAZQUEZ FERREIRA, JACOBO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
77 76901711S VELASCO PEREZ, MANUEL IGNACIO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
78 44451754E VELASCO VAZ, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
79 77415350H VIDAL VILAN, IRIANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
80 35303633J VIDAL CASAL, MERCEDES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
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81 33999995S VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
82 76724973D VOCES LOSADA, ANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
83 35318042R ABADES DOMINGUEZ, MARIA JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
84 76824578R AGUIRRE FERNANDEZ, SORAYA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
85 34272291Z AIRA PAEZ, IRIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
86 34987585P ALONSO TEJADA, CARLOS OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
87 44481557V ALONSO VILLAR, LORENA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
88 44496984B ALONSO FARIÑAS, JESSICA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
89 76730540X ALVAREZ BLANCO, MARIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
90 36154085V ANDRADE QUINTAIROS, MARIA PILAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
91 76706165S ARIAS FERREIRO, NATIVIDAD OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
92 34629021Z BAHAMONDE  ARAUJO, NOEMI OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
93 34627631G BARROS RECAREY, ALBERTO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
94 30660044D BLANCO ALVAREZ, MARIA DEL PILAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
95 76728522Q BLANCO  GRAÑA, VANESA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
96 76819415J BODAÑO VILLAMAYOR, RAQUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
97 76996737M BOUZON CASQUEIRO, LAURA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
98 X3546850C BREBAN -, DAIANA-FLORINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
99 44470751K CALVO MONTEAGUDO, MONICA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
100 44483907K CANAL IGLESIAS, MARIA JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
101 44493152C CANCELA LOPEZ, MIGUEL ANGEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
102 76968243P CARREÑO MAYAN, ANTONIO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
103 34985078P CID GONZALEZ, CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
104 76728347W COLMENERO ATANES, MARIA CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
105 44085711R CONDE GARCIA, INES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
106 44460645N CRUZ NOVOA, ARIADNA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
107 77401344L CUNTIN GOMEZ, ANTON OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
108 76728880Y DA CUNHA RODRIGUEZ, CARMEN OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
109 44085428V DE LA GUARDIA LIMERES, MARIA CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
110 34880401G DIAZ POSADA, ENRIQUE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
111 53186547J DOMINGUEZ ARAUJO, MARIA TERESA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
112 44484786A DOMINGUEZ CEREIJO, ESTELA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
113 34943152B ESPIÑA LOPEZ, JUAN MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
114 53180646T FERNANDEZ PERELLO, IAGO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
115 76731162B FERNANDEZ PEREZ, ANGELINES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
116 76718694D FERNANDEZ QUINTAIROS, MARIA DEL CARMEN OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
117 34629334M FERNANDEZ RODRIGUEZ, OLALLA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
118 77400817K FERNANDEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
119 44490798N FERNANDEZ SEGUIN, TAMARA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
120 34271542R FERNANDEZ VAZQUEZ, SANDRA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
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121 33331958J FERNANDEZ CASTRO, VICTOR MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
122 44817754T FERNANDEZ GARCIA, MARIA DE LAS NIEVES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
123 44454488L FERREIRO SANCHEZ, MARTA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
124 76815624V FERRO PISOS, DOLORES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
125 44493382C GOMEZ BLANCO , ISABEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
126 44474282X GOMEZ FORJAN, ELENA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
127 76719573Z GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
128 34270837D GONZALEZ DURAN, JOSE MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
129 44483284L GONZALEZ FERREIRA, CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
130 3499138Z GONZALEZ GONZALEZ, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
131 35318523E GOSENDO VIDAL, JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
132 44836427C LADO VEIGA, Mª TERESA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
133 35461150A LEDO MONTES, MARIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
134 76717578C LOPEZ SILVA, BEATRIZ OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
135 44814828H LOPEZ TORREIRO, SARA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
136 34958181K LOPEZ ALONSO, JUAN JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
137 34976515R LOPEZ ALVAREZ, MARIA ELVIRA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
138 44457237P LOPEZ FERNANDEZ, JOSE RUBEN OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
139 76865761Z LORENZO CHAO, VICTORIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
140 34980646S LORENZO MARTINEZ, FABIOLA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
141 45683552D MARCAL CARRACEDO, DOMINGO MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
142 34267411X MEGIA SAN MIGUEL, MARIA LUZ OURENSE CONTABILIDADE 0,00 Si
143 44079354S MIRAZ SEGARRA, MIGUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
144 36174811C MONZON PEREZ, ENMA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
145 76708900J MURCIEGO DELGADO, SUSANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
146 44491025D NEIRA GONZALEZ, NOEMI OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
147 34994216S NOVOA FERNANDEZ, MONTSERRAT OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
148 44089381Z NOVOA LOPEZ, BEATRIZ OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
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15253302R 32 DIAZ RODRIGUEZ, SILVIA OURENSE CONTABILIDADE 15,00  
30660044D 94 BLANCO ALVAREZ, MARIA DEL PILAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
32655151G 16 BALSALOBRE DOPICO, MARIANO OURENSE CONTABILIDADE 31,80  
32661013R 43 MOSQUERA CASTRO, Mª CONCEPCION OURENSE CONTABILIDADE 6,00  
32685345E 40 VALENTE DA FONSECA LORENZO, VANESSA ALICE OURENSE CONTABILIDADE 7,80  
33297826J 35 IGLESIAS GARCIA, RAQUEL OURENSE CONTABILIDADE 11,40  
33331958J 121 FERNANDEZ CASTRO, VICTOR MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
33336458M 6 ABUIN IGLESIAS, SUSANA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
33554696L 75 VAZQUEZ RODRIGUEZ, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
33999995S 81 VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34264218Z 26 PEREZ LOPEZ, LINA OURENSE CONTABILIDADE 19,80  
34265507S 52 FERNANDEZ FERNANDEZ, BEATRIZ OURENSE CONTABILIDADE 1,80  
34267411X 142 MEGIA SAN MIGUEL, MARIA LUZ OURENSE CONTABILIDADE 0,00 Si
34268596E 73 SILVA LOPEZ, LORENA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34268966R 13 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA OURENSE CONTABILIDADE 37,80  
34269931T 59 PEREZ ROIS, MAITE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34270837D 128 GONZALEZ DURAN, JOSE MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34271542R 120 FERNANDEZ VAZQUEZ, SANDRA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34272291Z 85 AIRA PAEZ, IRIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34274019V 69 RODRIGUEZ GONZALEZ, PILAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34627631G 93 BARROS RECAREY, ALBERTO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34629021Z 92 BAHAMONDE  ARAUJO, NOEMI OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34629334M 117 FERNANDEZ RODRIGUEZ, OLALLA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34875542K 61 PEREZ GONZALEZ, FATIMA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34880401G 110 DIAZ POSADA, ENRIQUE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34918966K 5 VARANDELA BLANCO, JUAN CARLOS OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
34943152B 113 ESPIÑA LOPEZ, JUAN MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34958181K 136 LOPEZ ALONSO, JUAN JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34962091K 2 PEREZ BLANCO, MARIA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
34966323K 3 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ELISABETH OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
34969859S 55 OTERO SUAREZ, PILAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34973231Y 25 DE VICENTE DE VICENTE, JERONIMO OURENSE CONTABILIDADE 21,00  
34976515R 137 LOPEZ ALVAREZ, MARIA ELVIRA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34980646S 140 LORENZO MARTINEZ, FABIOLA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34985078P 103 CID GONZALEZ, CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34987585P 86 ALONSO TEJADA, CARLOS OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34988887E 9 DEZA OJEDA, MªANGELA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
34991386Z 47 GONZALEZ GONZALEZ, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 4,20  
3499138Z 130 GONZALEZ GONZALEZ, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34994216S 147 NOVOA FERNANDEZ, MONTSERRAT OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
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34996868E 18 IGLESIAS BERNARDEZ, IRIA OURENSE CONTABILIDADE 26,40  
34997314P 28 CONDE RODRIGUEZ, MARTA OURENSE CONTABILIDADE 19,20  
35298178D 1 OZON GODOY, BENITO JOSE OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
35303633J 80 VIDAL CASAL, MERCEDES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
35318042R 83 ABADES DOMINGUEZ, MARIA JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
35318523E 131 GOSENDO VIDAL, JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
35324359Q 60 PEREZ GARCIA, RAQUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
35461150A 133 LEDO MONTES, MARIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
35568891N 21 ALONSO  DOMINGUEZ, LUCIA OURENSE CONTABILIDADE 24,60  
36063687D 39 CACHON GARCIA, MARIA ROSARIO OURENSE CONTABILIDADE 8,40  
36064729Q 34 LOPEZ VILLAR, MARIA PALOMA OURENSE CONTABILIDADE 12,00  
36083691A 19 MARTINEZ GARCIA, Mª ISABEL OURENSE CONTABILIDADE 25,80  
36119674Z 42 MARTINEZ PRIETO, MARIA ALEJANDRA OURENSE CONTABILIDADE 6,00  
36136870Y 23 FREIRE CAL, SONIA MARIA OURENSE CONTABILIDADE 24,00  
36153421C 76 VAZQUEZ FERREIRA, JACOBO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
36154085V 90 ANDRADE QUINTAIROS, MARIA PILAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
36162190A 37 DE LA FUENTE ESTEVEZ, RUBEN OURENSE CONTABILIDADE 9,00  
36174811C 144 MONZON PEREZ, ENMA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44079354S 143 MIRAZ SEGARRA, MIGUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44085428V 109 DE LA GUARDIA LIMERES, MARIA CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44085711R 105 CONDE GARCIA, INES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44089381Z 148 NOVOA LOPEZ, BEATRIZ OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44445774E 33 ANSIA  GONZALEZ, TERESA OURENSE CONTABILIDADE 12,00  
44448738L 50 LIMA PAZ, LAURA OURENSE CONTABILIDADE 2,40  
44449454E 63 REY GONZALEZ, EMMA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44449457W 30 GOMEZ ESTEVEZ, MONICA OURENSE CONTABILIDADE 17,40  
44450398T 56 PARADA RODRIGUEZ, OSCAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44450615X 62 PIÑEIRO COUTO, ISAAC OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44451754E 78 VELASCO VAZ, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44453956Q 71 SANTIAGO  CABANELAS, BEGOÑA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44454488L 123 FERREIRO SANCHEZ, MARTA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44457237P 138 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE RUBEN OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44457477H 7 AVELAIRA ALONSO, ELENA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
44457709C 36 LOPEZ FERRO, PAULA OURENSE CONTABILIDADE 10,80  
44459423D 17 CID NOVOA, LORENA OURENSE CONTABILIDADE 30,60  
44460645N 106 CRUZ NOVOA, ARIADNA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44464916M 29 PEREZ RODRIGUEZ, SANDRA OURENSE CONTABILIDADE 18,00  
44465219D 58 PAZ VAZQUEZ, REBECA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44466116D 41 GANDARA PEREZ, ROCIO OURENSE CONTABILIDADE 7,20  
44467208C 70 ROMAN SANCHEZ, OLAYA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
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44468404C 31 RODRIGUEZ VILLANUEVA, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 15,60  
44469517Y 15 GOMEZ GOMEZ, MARIA ELIGIA OURENSE CONTABILIDADE 35,40  
44470751K 99 CALVO MONTEAGUDO, MONICA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44474282X 126 GOMEZ FORJAN, ELENA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44476342T 38 PUMAR GARRIDO, MªJOSE OURENSE CONTABILIDADE 8,40  
44481557V 87 ALONSO VILLAR, LORENA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44483284L 129 GONZALEZ FERREIRA, CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44483907K 100 CANAL IGLESIAS, MARIA JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44484786A 112 DOMINGUEZ CEREIJO, ESTELA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44486065V 24 PEREZ DOMINGUEZ, JOSE ANTONIO OURENSE CONTABILIDADE 22,20  
44486383J 72 SANTOS FERNANDEZ, ELVIRA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44490798N 119 FERNANDEZ SEGUIN, TAMARA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44491025D 146 NEIRA GONZALEZ, NOEMI OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44493152C 101 CANCELA LOPEZ, MIGUEL ANGEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44493382C 125 GOMEZ BLANCO , ISABEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44496984B 88 ALONSO FARIÑAS, JESSICA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44662848E 65 RIVERO ALVAREZ, CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44814828H 135 LOPEZ TORREIRO, SARA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44817754T 122 FERNANDEZ GARCIA, MARIA DE LAS NIEVES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44836427C 132 LADO VEIGA, Mª TERESA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
45683552D 141 MARCAL CARRACEDO, DOMINGO MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
52482314V 49 REY COLMEIRO, MARTA OURENSE CONTABILIDADE 3,00  
53180646T 114 FERNANDEZ PERELLO, IAGO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
53181352Q 46 GARCIA PROL, SONIA OURENSE CONTABILIDADE 4,20  
53186547J 111 DOMINGUEZ ARAUJO, MARIA TERESA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
71119350S 48 TEJEDOR CUQUEJO, DANIEL OURENSE CONTABILIDADE 3,60  
71522771Q 57 PARADELO RODRIGUEZ, SUSANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76402300A 8 BARRO  LOPEZ , IRENE OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
76576538Q 74 TELLA MAZOY, EVA MARIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76706165S 91 ARIAS FERREIRO, NATIVIDAD OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76708900J 145 MURCIEGO DELGADO, SUSANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76712689F 12 GIL ALVAREZ, FERNANDO OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
76714666Y 68 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76716208F 64 RIVAS GARCIA, MARIA ANGELES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76717578C 134 LOPEZ SILVA, BEATRIZ OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76718694D 116 FERNANDEZ QUINTAIROS, MARIA DEL CARMEN OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76719059Y 10 GARCIA FARIÑAS, MARIA DE LOS ANGELES OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
76719573Z 127 GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76720200C 22 RAÑA PEREZ, RUBEN OURENSE CONTABILIDADE 24,00  
76724973D 82 VOCES LOSADA, ANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
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76726921W 51 FERNANDEZ BARREIRO, MARIA ELENA OURENSE CONTABILIDADE 1,80  
76727677E 54 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BLANCA OURENSE CONTABILIDADE 0,60  
76728347W 104 COLMENERO ATANES, MARIA CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76728522Q 95 BLANCO  GRAÑA, VANESA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76728772J 53 MORALES OJEA, JULIA OURENSE CONTABILIDADE 1,20  
76728880Y 108 DA CUNHA RODRIGUEZ, CARMEN OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76730540X 89 ALVAREZ BLANCO, MARIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76731162B 115 FERNANDEZ PEREZ, ANGELINES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76731587E 66 RODRIGUEZ  ALVAREZ, CECILIO JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76815624V 124 FERRO PISOS, DOLORES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76819415J 96 BODAÑO VILLAMAYOR, RAQUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76823019Y 11 GARRIDO PADIN, MARTA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
76824578R 84 AGUIRRE FERNANDEZ, SORAYA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76829088A 20 LEMOS PEREZ, LAURA OURENSE CONTABILIDADE 25,20  
76865761Z 139 LORENZO CHAO, VICTORIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76869181F 27 PIÑEIRO GONZALEZ, JOSE OURENSE CONTABILIDADE 19,80  
76895479Q 14 BREY FERNANDEZ, CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 36,60 Si
76901711S 77 VELASCO PEREZ, MANUEL IGNACIO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76901960B 44 VALLADARES CUÑA, ROBERTO OURENSE CONTABILIDADE 5,40  
76968243P 102 CARREÑO MAYAN, ANTONIO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76996002Y 67 RODRIGUEZ CABALEIRO, CONSTANTINO SALVADOR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76996737M 97 BOUZON CASQUEIRO, LAURA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
77007690X 45 LOPEZ CABALEIRO, MARIA VANESA OURENSE CONTABILIDADE 5,40  
77400817K 118 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
77401344L 107 CUNTIN GOMEZ, ANTON OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
77408575M 4 SIERRA FONTAN, MARIA TERESA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
77415350H 79 VIDAL VILAN, IRIANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
X3546850C 98 BREBAN -, DAIANA-FLORINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
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